令和６年５月 10 日

防災くらし安心部

 報道関係者各位

令和６年度やまがた社会貢献基金協働助成事業（一般型）

公開プレゼンテーションの開催について

標記について、下記のとおり実施しますので、お知らせします。県民の皆様へ Zoom 視聴

が可能である旨の周知について御協力をお願いします。

記

１ 日 時

令和６年５月 17 日（金）午前 9時 30 分～午後４時５分

２ 開 催 方 法  Web 会議ツール「Zoom」による開催

３ 発表団体数

17 件（部門と各団体の発表時刻は別紙のとおり）

４ 選 定 結 果  選定結果は、提案のあった団体へ後日文書にてお知らせするほか、

県ホームページで公開します。

５ Zoom 視聴方法

  下記ＵＲＬにアクセスし、「やまがたｅ申請」よりお申込みください。

（インターネット回線用）

https://apply.e-tumo.jp/pref-yamagata-u/offer/offerList_detail?tempSeq=11516

（ＬＧＷＡＮ回線用）

http://e-tumo.bizplat.asp.lgwan.jp/pref-yamagata-u/offer/offerList_detail?tempSeq=11517

≪参考≫やまがた社会貢献基金協働助成事業について

  「やまがた社会貢献基金」を活用し、ＮＰＯならではの自由な発想や専門的なノウハウ等を

活かした、多様な主体との協働事業に助成するものです。

【一般型】

重点課題部門、県政課題部門、自由提案部門について事業を募集し、採択された事業に助成

するもの。

【 お問合せ先 】

防災くらし安心部 消費生活・地域安全課

  県民活動・防災ボランティア支援室 室長補佐 工藤

電 話：０２３－６３０－３２３８

〔報道監〕防災くらし安心部次長（兼）危機管理広報監 小泉

https://apply.e-tumo.jp/pref-yamagata-u/offer/offerList_detail?tempSeq=11516
http://e-tumo.bizplat.asp.lgwan.jp/pref-yamagata-u/offer/offerList_detail?tempSeq=11517